Veranstaltung fir alle Finanzberater, die fir ihre Kunden
besondere Anlageprodukte und Konzepte suchen, die

sich durch Renditestarke auszeichnen

sich stabil und schwankungsarm entwickeln
der Inflation entgegensteuern

den Vermdégensaufbau werthaltig unterstitzen
flexibel und unkompliziert im Handling sind
auf verschiedenen Ebenen nachhaltig sind

Programm
09:45 Einlass
10:15 BegrifSung
10:30 Was tun mit der alten Lebensversicherung?
Ankauf von Versicherungspolicen
ProlLife
11:15 Eiskalt” Energie sparen
Core-Immobilie mit innovativem Energiekonzept
SKAPA
12:00 Kurze Pause
12:15 Jetzt wird’s bunt
Naturfarbene, unbehandelte Edelsteine
The Natural Gem
13:00 Mittags-Snack
14:00 Verehrt. Begehrt. Rar.
Investment in einen wertvollen Natur-Rohstoff

Jaderberg & Cie.

14:45 Ende der Veranstaltung

Die Teilnehmer erhalten ein Exemplar
des Buches ,Investieren in Edelsteine”
gratis (so lange der Vorrat reicht).

Termine
04.09.2019
10.09.2019
11.09.2019
12.09.2019
24.09.2019
25.09.2019
26.09.2019

Dresden
Miinchen
Stuttgart

Kéln

Bad Homburg
Berlin

Hamburg


mailto:nk@experts4investors.de

